
   

            
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 206374-2011 z dnia 2011-07-19 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Lębork 

1. Zakres zamówienia obejmuje: opracowanie projektowe nowego zagospodarowania terenu, miejsc parkingowych bezpośrednio dostępnych z jezdni 

ul. Władysława IV (dz. nr 147/5 obręb 11) oraz nowego zakresu rozbiórki (budynek zlokalizowany przy... 

 

Numer ogłoszenia: 340789 - 2011; data zamieszczenia: 21.12.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 206374 - 2011 data 19.07.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 59 862 42 80, fax. 
59 862 24 27. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.  

 W ogłoszeniu jest: 5683,06 PLN.  

 W ogłoszeniu powinno być: 408601,56.  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Urząd Miejski w Lęborku 84-300 ul. Armii Krajowej 14, tel.: 59/862 42 80, fax: 59/862 24 27,  www.lebork.pl

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=206374&rok=2011-07-19

